muNicíPIo DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 083/2021 Em 04 de junho de 2021

.,lãg$$ft=fãÇãE?:âH Q""
ü:===TB: «"."~«.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1795/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, encaminhámos
a inclusa da copia das informações prestada pela Secretaria IMunicipal de Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamqnte

ALAbNIVA
Chefe db Gabinete

®
PREFEI'noRA MUNICIPAL I)E AI{ARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁNA

Avenida Vicente Jerõnimo l:reine, n' 22 -- Vila Xavi.er
CEP: 14.81 0-038 - Araraquara - SP

(0 1 6) 3301-1 902/ $ÇÇÇ414ÇBÇgQÜgBgl:«lllMg:SD:.W):

Araraquara, 20 de maio de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

CER desta cidade -

Guichê n' 023.873/2021

Senhor Chefe de Gabinete

A possível aquisição do insumo de segurançajá se encontra em análise técnica nesta
Secretaria Municipal da Educação .

Atenciosamente:

+\.:.Êtíf$ú;íK;a«.o '
Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G9S4X6X6V6U0X7H5
		2021-06-16T16:46:58-0300

		2021-06-16T16:46:58-0300